КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.09.2021 г. № 792/1

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
23.03.2020 г. № 188 «Об утверждении перечня
услуг муниципального образования
Шадринского района»

На основании постановления Администрации Шадринского района от 23.07.2020 г.
№458 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией
Шадринского района муниципальной услуги по предоставлению сведений из реестра
муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 23.03.2020 г. № 188
«Об утверждении перечня услуг муниципального образования Шадринского района»
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 25 следующего содержания:
«25) прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные

учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования
(детские сады);».

2. Контроль за выполнениемлаетоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Шадринсаюгчурайойа Вврхотурцеву В.С.

С.В. Копылов